2022年 3月吉日

お客様各位

国際空港上屋株式会社

南部税関検査場における貨物取卸し、積込みサービス延長のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社業務運営へ格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

さて、現在提供させて頂いている「南部税関検査場でのトラックからの取卸し・積

込みサービス」及び「南部税関閉庁時、時間外における北部貨物地区内での税関検査

対象貨物の貨物取卸し、積込みサービス」につきまして、サービス期間を延長するこ

とと致しましたので、ご案内申し上げます。

今後ともより良いサービスの提供を心がけてまいります。変わらぬご愛顧を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ サービス期間の延長

２０２２年６月末まで延長致します。

■ その他

・作業依頼書に必要事項をご記入頂き、作業希望時間の 60分前までに受付

窓口まで FAXをご送信くださいますようご協力をお願い致します。

■ 受付窓口・連絡先

① 南部税関検査場における作業依頼

IACT成田 物流センター 業務課

TEL：0479-78-8856  FAX：0479-78-2050

② 北部貨物地区内 税関検査場における作業依頼

IACT A棟 搬出課

TEL：0476-32-8411   FAX：0476-32-4595

以上